
 
 

  

 
 

 

 

  

 

Kontaktní osoby zodpovědné za nabídku: 
Pavel Bozděch / pavel.bozdech@3gon.eu /  

 

  

     

 

 

       

    

NABÍDKA 
 

 

Platná do: 30. 11. 2023 
 

 

    

Dodavatel 

3gon Positioning s.r.o. 

Prvomájová 1262/33 

15300, Praha 5 

IČO: 07724861 

DIČ: CZ07724861 
 

 
 

    

    

    

Popis položky Jednotková cena Množství Cena 

Sklonoměr Senceive nanoMacro 
3-osý sklonoměr 
Rozlišení 0.0001° (0.0018 mm/m) 
S opakovatelností ±0.0005° (±0.009 mm/m) 
Integrovaná baterie 
Integrovaný teploměr 
Odolnost proti vodě a prachu IP67 / IP68 

24 500,- 6ks 147 000,- 

Vrtací podložka  1 900,- 6ks 11 400,- 

Crack Sensor – 2 porty 

Měření změny délky 
Na praskliny, dilatace apod. 
Integrovaná baterie 
Odolnost proti vodě a prachu IP67 / IP68 

25 000,- 1ks 25 000,- 

125mm Crack Sensor (1m kabel) 9 200,- 1ks 9 200,- 

Montážní sada 1 900,- 1ks 1 900,- 

Flatmesh Gateway 4G/LTE brána 
Brána pro sběr dat ze senzorů, která je posílá přes internet 
na cloud a dále pro zpracování v software Webmonitor  

62 000,- 1ks 62 000,- 

Napájení 240V 7 300,- 1ks 7 300,- 

Roční provozní poplatek 
Přenos dat ze stavby do software 
Software pro zpracování a prezentaci dat 
Online zasílání alarmů, SIM 
Alarmy 
Podpora 

12% z 
Senzory+4G Brána 

 
12% z 234000,- = 28080,-  

1 rok 28 080,- 

Poštovné a uvedení do provozu 7 800,- 1ks 7 800,- 

CELKEM   299 680,- 
  

Uvedené ceny jsou bez DPH 21% 

  
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4105385

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5aaace6d-8d15-4173-ae8b-d17aa2a2a241

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tereza ŠANCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.11.2023 10:56:45


		2023-11-06T09:57:45+0000




